VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

005006.1236400342.033 150000000000

31901100000

0000172

TOTAL: 3.085.872,84

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 3.055.980,88 (três milhões cinqüenta e cinco mil novecentos e oitenta  reais  e oitenta e oito centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 29.891,96 (vinte e nove mil oitocentos e noventa e um reais  e noventa e seis centavos )

O Prefeito Municipal de VENDA NOVA DO IMIGRANTE, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas
através da Lei Nº 0001680/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 3.085.872,84   (três milhões oitenta e cinco mil oitocentos e
setenta e dois reais  e oitenta e quatro centavos ), nas seguintes dotações:

Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE           
ESPIRITO SANTO 
31.723.497/0001-08
DECRETO  Nº 0004987/2025 
Data 02/01/2025